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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Master i Shkencave:
“GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK”

Viti i paré, Semestri I1
24.06.2019 - 13.07.2019

1. Gjuhé e huaj C (2) (nivel i avancuar)
Data: 20.06.2019
Ora: 18:30
Salla: 303,304,306

2. Letérsi dhe kulturé C
Data: 28.06.2019
Ora: 15:00
Salla: 304

3. Pérkthim dhe Interpretim B-A
Data: 05.07.2019
Ora: 15:00
Salla: 304

4. Marrédhénie ndérkombétare e publike
Data: 12.07.2019
Ora: 15:00
Salla: 304

Pérgjegjés i Departamentit

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




